
Рес и \ 6.HI ка A. пай
A.iMiiinic i рання 

MMiiiiiiiiia.ibHoiо образования 
«Майминский район»

А.ггай Республика 
«Майма аймак» дсп муниципал 

гозолмонинг админис)раииязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

2022 года № 

с. Майма

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 8 февраля 2017 

года № 21

В связи с кадровыми изменениями, 
постановляю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 8 февраля 2017 года № 21 «О 
порядке оповещения руководящего состава гражданской обороны, членов 
КЧС и ПБ муниципального образования «Майминский район» при угрозе 
и возникновении чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени» 
следующие изменения:

а) список руководящего состава гражданской обороны 
муниципального образования «Майминский район», оповещаемый через 
аппаратуру 11-160 по сигналу «Объявлен сбор», изложить в редакции 
согласно приложению № I к настоящему Постановлению.

б) список членов комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности (далее КЧС 
и ПБ) муниципального образования «Майминский район» и председателей 
КЧС и ПБ сельских поселений, оповещаемых через аппаратуру П-160 по 
сигналу «Объявлен сбор», изложить в редакции согласно приложению № 2 
к настоящему Постановлению.

в) схему связи и оповещения руководящего состава гражданской 
обороны муниципального образования «Майминский район» изложить в 
редакции согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.

г) схему связи и оповещения членов КЧС и ПБ муниципального 
образования «Майминский район» и председателей КЧС и ПБ сельских 
поселений изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему 
I Установлению.



2
д) схему оповещения руководящего состава гражданской обороны 

муниципального образования «Майминский район» при отсутствии 
телефонной связи изложить в редакции согласно приложению № 5 к 
настоящему 1 Установлению.

е) схему оповещения членов КЧС и ПБ муниципального 
образования «Майминский район» при отсутствии телефонной связи 
изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему 
I Установлению.

2. Директору муниципального казенного учреждения «По делам 
I ОЧС и единая дежурно-диспетчерская служба муниципального 
образования «Майминский район» обеспечить своевременную 
корректировку списков и схем оповещения руководящего состава 
гражданской обороны, членов КЧС и ПБ муниципального образования 
«Майминский район» и председателей КЧС и ПБ сельских поселений.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю 
за собой.

Клава Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район» LB. Громов



3 
 

 

 

                                                                       

   

 

 

 

 

 

Список 

руководящего состава гражданской обороны муниципального образования 

«Майминский район», оповещаемый через аппаратуру П-160 по сигналу 

«Объявлен сбор» и по телефону 

 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. Занимаемая должность Телефон 

рабочий, сотовый 
Основная В КЧС и ПБ 

1.  Громов 

Петр  

Валерьевич 

Глава муниципального 

образования «Майминский 

район» 

Председатель 

КЧС и ПБ 

21-8-05 

 

2.  Абрамов  

Николай 

Викторович 

 Первый заместитель Главы 

Администрации 

муниципального образования 

«Майминский район» 

Первый 

заместитель 

председателя 

КЧС и ПБ 

 Коммунально- 

техническая 

служба 

22-2-72 

 

3.  Наумов  

Дмитрий  

Николаевич 

(по согласованию) 

Начальник 

 пожарно –спасательной  

части № 3 ФГКУ «1отряд 

ФПС по РА» 

 

Заместитель 

председателя 

КЧС и ПБ  

Противопожарная 

служба 

21-9-46 

 

4.  Суртаева Елена 

Яковлевна 

Заместитель директора МКУ 

«По делам ГОЧС и ЕДДС 

муниципального образования 

«Майминский район» 

Член КЧС и ПБ 

Секретарь 

21-3-52 

 

5.  Абрамова 

 Ольга  

Юрьевна 

Заместитель Главы 

Администрации 

муниципального образования 

«Майминский район»  

Член КЧС и ПБ 

Председатель 

эвакуационной 

комиссии 

23-5-91 

 

6.  Полтавская 

Татьяна 

Владимировна 

Заместитель Главы 

Администрации 

муниципального образования 

«Майминский район»  

Член КЧС и ПБ 

Аварийно-

техническая 

служба  

22-1-72 

 

7.  Санаров  

Анатолий 

Петрович 

Директор МКУ «Управление 

по обеспечению деятельности 

Администрации 

Член КЧС и ПБ 

 

21-3-50 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

 «Майминский район»                                                                                                                                                           

от «06» июня 2022 г № 100 



4 
 

муниципального образования 

«Майминский район» 

8.  Агеева  

Татьяна  

Сергеевна 

Начальник управления 

финансов Администрации 

муниципального образования 

«Майминский район» 

Член КЧС и ПБ 22-3-46 

 

9.  Гудима  

Юрий  

Николаевич 

Директор МКУ «По делам 

ГОЧС и ЕДДС 

муниципального образования 

«Майминский район» 

Член КЧС и ПБ 24-1-12 

 

10.  Чебаевских 

Александр 

 Сергеевич 

(по согласованию) 

Начальник МЦТЭТ 

 г. Горно-Алтайск ЛТЦ 

Майминского района 

Член КЧС и ПБ 

Служба связи и 

оповещения 

22-3-44  

11.  Коновалов  

Михаил 

 Владимирович 

(по согласованию) 

Начальник БУ РА 

«Майминская РайСББЖ» 

Член КЧС и ПБ 

Служба защиты 

животных 

23-4-72 

 

12.  Жигарев 

Александр 

 Иванович 

(по согласованию) 

Военный комиссар по 

Майминскому, Чемальскому и 

Шебалинскому районам 

 

Член КЧС и 

 ПБ 

22-3-35 

 

13.  Тепуков 

Айсур 

Валерьевич 

(по согласованию) 

Начальника отдела МВД 

России «Майминский» 

Член КЧС и ПБ 

Служба охраны 

общественного 

порядка 

 (38822)9-26-03 

 

14.  Сараева  

Евгения 

Александровна 

(по согласованию) 

 Главный врач БУЗ РА 

«Майминская РБ» 

 

Член КЧС и  

ПБ 

Медицинская 

служба 

22-1-87 

 

15.  Козлов 

Леонид  

Павлович 

(по согласованию) 

Главный инженер Филиала 

«Газпром Газораспределение 

Томск» в Республике Алтай  

Член КЧС и ПБ 8(388-22) 

45-5-05 

 

16.  Чураков  

Владимир 

 Геннадьевич 

(по согласованию) 

Начальник ПАО Майминские 

РЭС 

Член КЧС и ПБ 

Служба 

энергетики и 

светомаскировки 

4-76-27 

 

17.   Керектеков 

Евгений 

Евгеньевич 

(по согласованию) 

Директор КУ РА 

«Майминское лесничество» 

Член КЧС и ПБ 8-(38822) 

4-51-70 

 

18.  Кругликов  

Игорь  

Евгеньевич 

(по согласованию) 

Директор МУП «Кристалл»  

Муниципального образования 

«Майминский район»  

Член КЧС и ПБ 

Инженерная 

служба 

21-2-04 



5 
 

19.  Берсенев  

Александр 

Владимирович 

(по согласованию) 

Глава муниципального 

образования «Майминское 

сельское поселение» 

Член КЧС и ПБ 22 -2-73 

 

20.  Каланаков  

Денис  

Викторович 

(по согласованию) 

Глава муниципального 

образования «Бирюлинское 

сельское поселение»  

Член КЧС и ПБ 29-7-43 

 

21.  Корчуганов  

Александр 

 Алексеевич  

(по согласованию) 

Глава муниципального 

образования «Манжерокское 

сельское поселение» 

Член КЧС и ПБ 28-2-21 

 

22.  Ещев  

Андрей 

 Витальевич 

(по согласованию) 

Глава муниципального 

образования «Усть –

Мунинское сельское 

поселение» 

Член КЧС и ПБ 28-8-45 

 

23.  Майманов 

Валерий 

Петрович 

(по согласованию) 

Глава муниципального 

образования «Соузгинское 

сельское поселение» 

Член КЧС и ПБ 27-6-47 

 

24.  Козлов  

Павел  

Сергеевич 

(по согласованию) 

Глава муниципального 

образования «Кызыл -

Озекское сельское поселение» 

Член КЧС и ПБ 29-5-85» 

 

 



6 
 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

Список  

членов КЧС и ПБ муниципального образования «Майминский район» и 

председателей КЧС и ПБ сельских поселений, оповещаемых через аппаратуру 

П-160 по сигналу «Объявлен сбор» и по телефону 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Занимаемая должность Телефон 

рабочий, 

сотовый 
Основная В КЧС и ПБ 

1.  Громов Петр 

Валерьевич 

Глава муниципального 

образования «Майминский 

район» 

Председатель КЧС и 

ПБ 

21-8-05 

 

2.  Абрамов  

Николай 

Викторович 

Первый заместитель Главы 

Администрации 

муниципального 

образования «Майминский 

район» 

Первый заместитель 

председателя КЧС и 

ПБ 

Коммун-технич. 

служба 

22-4-36 

 

3.  Наумов  

Дмитрий  

Николаевич 

(по согласованию) 

Начальник 

пожарно –спасательной  

части № 3 ФГКУ «1отряд 

ФПС по РА» 

 

Заместитель 

председателя КЧС и 

ПБ  

Противопожарная 

служба 

21-9-46 

 

4.  Суртаева 

 Елена  

Яковлевна 

Заместитель директора МКУ 

«По делам ГОЧС и ЕДДС» 

муниципального 

образования «Майминский 

район» 

Член КЧС и ПБ 

Секретарь 

21-3-52 

 

5.  Абрамова 

 Ольга  

Юрьевна 

Заместитель Главы 

Администрации 

муниципального 

образования «Майминский 

район»  

Член КЧС и ПБ 

Председатель 

эвакуационной 

комиссии 

23-5-91 

 

6.  Полтавская 

Татьяна 

Владимировна 

Заместитель Главы 

Администрации 

муниципального 

образования «Майминский 

район» 

Член КЧС и ПБ  

Служба материально-

технического 

обеспечения и 

защиты сельскох. 

растений 

22-1-72 

7.  Сельбикова  

Олеся  

Начальник отдела экономики 

и инвестиций 

Член КЧС и ПБ  

 

21-1-29 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Майминский район» 

от «06» июня 2022 г № 100 



7 
 

Саиасиевна Администрации 

муниципального 

образования «Майминский 

район» 

8.  Санаров  

Анатолий 

Петрович 

Директор МКУ «Управление 

по обеспечению 

деятельности 

Администрации 

муниципального 

образования «Майминский 

район» 

Член КЧС и ПБ 

 

21-3-50 

 

9.  Агеева  

Татьяна  

Сергеевна 

Начальник управления 

финансов Администрации 

муниципального 

образования «Майминский 

район» 

Член КЧС и ПБ 22-3-46 

 

10.  Гудима  

Юрий  

Николаевич 

Директор МКУ « По делам 

ГОЧС и ЕДДС 

муниципального 

образования «Майминский 

район» 

Член КЧС и ПБ 24-1-12 

 

11.  Гранин  

Алексей 

Анатольевич 

Начальник отдела ЖКХ  

Администрации 

муниципального 

образования «Майминский 

район» 

Член КЧС и ПБ 

 

23-8-09 

 

 

12.  Чебаевских 

Александр 

Сергеевич 

(по согласованию) 

Начальник МЦТЭТ 

 г. Горно-Алтайск ЛТЦ 

Майминского района 

Член КЧС и ПБ 

Служба связи и 

оповещения 

22-3-44 

 

13.  Коновалов  

Михаил 

Владимирович 

(по согласованию) 

Начальник БУ РА 

«Майминская РайСББЖ» 

Член КЧС и ПБ 

Служба защиты 

животных 

23-4-72 

 

14.  Жигарев 

Александр 

Иванович 

(по согласованию) 

Военный комиссар по 

Майминскому, Чемальскому 

и Шебалинскому районам 

 

Член КЧС и ПБ 22-3-35 

 

15.  Тепуков  

Айсур  

Валерьевич 

Начальник отдела МВД 

России «Майминский» 

Член КЧС и ПБ 

Служба охраны 

общественного 

порядка 

22-3-33 

 

16.  Хабаров  

Сергей 

Анатольевич 

(по согласованию) 

Начальник ТОНД по 

Майминскому и 

Чемальскому районам 

УНДиПР ГУ МЧС 

 по Республики Алтай 

Член КЧС и ПБ 

Противопожарная 

служба 

25-1-11 



8 
 

17.  Сараева  

Евгения 

Александровна 

(по согласованию) 

Главный врач БУЗ РА 

«Майминская РБ» 

 

Член КЧС и ПБ 

Медицинская служба 

22-1-87 

 

18.  Козлов 

Леонид  

Павлович 

(по согласованию) 

Заместитель директора 

филиала, главный инженер 

«Газпром Газораспределение 

Томск» в Республике Алтай  

Член КЧС и ПБ 8(388-22) 

45-5-05 

 

19.  Колесников 

Владимир 

Павлович 

Генеральный директор 

Майминское ДРСУ 

Член КЧС и ПБ, 

Дорожная служба 

 

20.  Чураков  

Владимир 

Геннадьевич 

(по согласованию) 

Начальник ПАО 

Майминские РЭС 

Член КЧС и ПБ 

Служба энергетики и 

светомаскировки 

4-76-27 

 

21.  Кульков  

Сергей 

Геннадьевич 

(по согласованию) 

Начальник 

лесохозяйственного участка 

№ 1 АУ РА 

«Чемал-лес» 

Член КЧС и ПБ   

 

22.  Керектеков 

Евгений 

Евгеньевич 

(по согласованию) 

Директор КУ РА 

«Майминское лесничество» 

Член КЧС и ПБ 8-(38822) 

4-51-70 

 

23. Кругликов Игорь 

Евгеньевич 

(по согласованию) 

Директор МУП «Кристалл»  

Муниципального 

образования «Майминский 

район»  

Член КЧС и ПБ 

Инженерная служба 

21-2-04 

24. Василенко 

Надежда 

Павловна 

(по согласованию) 

Начальник метеостанции 

с.Кызыл -Озек 

Член КЧС и ПБ 29-1-58 

 

25. Берсенев  

Александр 

Владимирович 

(по согласованию) 

Глава муниципального 

образования «Майминское 

сельское поселение» 

Член КЧС и ПБ 22 -2-73 

 

26. Каланаков  

Денис  

Викторович 

(по согласованию) 

Глава муниципального 

образования «Бирюлинское 

сельское поселение»  

Член КЧС и ПБ 29-7-43 

 

27. Корчуганов  

Александр 

Алексеевич  

(по согласованию) 

Глава муниципального 

образования «Манжерокское 

сельское поселение» 

Член КЧС и ПБ 28-2-21 

 



9 
 

28. Ещев  

Андрей 

Витальевич 

(по согласованию) 

Глава муниципального 

образования «Усть –

Мунинское сельское 

поселение» 

Член КЧС и ПБ 28-8-45 

 

29. Майманов 

Валерий 

Петрович 

(по согласованию) 

Глава муниципального 

образования «Соузгинское 

сельское поселение» 

Член КЧС и ПБ 27-6-47 

 

30. Козлов  

Павел  

Сергеевич 

(по согласованию) 

Глава муниципального 

образования «Кызыл -

Озекское сельское 

поселение» 

Член КЧС и ПБ 29-5-85» 

 

 



10 
 

 

 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

СХЕМА 

связи и оповещения руководящего состава гражданской обороны  

муниципального образования «Майминский район» 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Майминский район» 

от «06» июня 2022 г № 100 
 



11 
 

 

Циркулярно или посписочно начальников  

формирований, согласно приложения № 1.  

Начальник отдела МВД 

России  

«Майминский» 

22-3-33, 8(38822) 9-26-03 

Главное управление МЧС России по Республике Алтай 

Оперативный дежурный 2-37-58, 2-37-64 

МЦТЭТ г.Горно-Алтайск ЛТЦ 

Майминский район, 

2-24-06 

Стойка оповещения ГО 

ЕДДС  

22-6-22 

Глава муниципального  

образования «Майминский  

район» р.21-8-05, 22-2-42, 

Директор МКУ  

«По делам ГОЧС и ЕДДС» 

 МО «Майминский район» 

р.24-1-12, 21-3-52  

Начальник службы оповещения и связи  

22-3-44 



11 
 

 

                                                                       

 

 

            

 

 

СХЕМА 

связи и оповещения членов КЧС и ПБ муниципального образования 

 «Майминский район» и председателей КЧС и ПБ сельских поселений 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Майминский район» 

от «06» июня 2022 г № 100 

Главное управление МЧС России по Республике Алтай, 

 оперативный дежурный 2-37-58, 2-37-64 

Председатель КЧС П.В.Громов 

р. 21-8-05 

Директор МКУ «По делам ГОЧС 

и ЕДДС» Гудима Ю.Н. 

т.р. 24-1-12  

 

 

Стойка СЦВ П-164 

Дежурный тел. 22-4-06,22-4-64 

 

 

 

Дежурный отдела МВД России 

«Майминский»  

02, 21-8-43 

 

         ЕДДС 

П-160; 22-6-22 

Председатели КЧС и ПБ сельских 

поселений по списочно, согласно 

приложения № 2 к настоящему Постановлению 

 

 

Члены КЧС и ПБ  по списочно, согласно 

приложения № 2 к настоящему 

Постановлению 



11 

 
 ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 

к постановлению Администрации  

муниципального образования  

«Майминский район»  

от «06» июня 2022 г № 100 

 

Схема  

оповещения руководящего состава гражданской обороны муниципального образования «Майминский район»  

при отсутствии телефонной связи 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 
Маршрутная карта №1: 

1. Калинин А.С. 

2.Тепловодских В.А. 

3. Шадрухин Е.И. 

4. Вилисов В.О. 

5. Горбач В.Ф. 

6. Беспалов М.М. 

7.Табакаев В.В. 

8. Заречнев И.П. 

 Маршрутная карта №2: 

1. Громов П.В. 

2. Гудима Ю.Н. 

3. Наумов Д.Н. 

4. Суртаева Е.Я. 

 

 Маршрутная карта №3: 

1. Сараева Е.В. 

2.Гранин А.А. 

3.Полтавская Т.В. 

 

   Маршрутная карта № 4: 

1. Каланаков Д.В. 

2.Козлов П.С. 

3.Керектеков Е.Е. 

4.Кульков С.Г. 

 

 

 

 

Дежурный ЕДДС 

22-6-22 

Администратор по хоз.части: 

Солдатов А.Ю. 

с. Майма, ул. ж/м Алгаир, 7Б  Водитель Еременко А.В. 

с. Майма, ул. Майская, 5 

Киа Соренто О 026 ОО   04 

Водитель Вилисов В.О. 

г. Горно-Алтайск, ул.Хирургическая,52-2 

Хундай Крета О 433 ОО  04 

Водитель Шадрухин Е.И., 

с. Майма, ул. Карьерная, 25 

УАЗ 236424 Е 075 АХ  04 

Главное управление МЧС России по  РА 

Оперативный дежурный 2-37-58, 2-37-64 
 



12 

 
  

Водитель Табакаев В.В. 

с. Верх -Карагуж, ул. Заречная, 29-1  

Хундай Крета К 969 АУ   04 

 Водитель Горбач В.Ф. 

с. Майма, ул. Советская, 177 

Рено Флюенс Р 915 АН  04 

 Водитель Беспалов М.М. 

с. Подгорное, ул. Спортивная, 45 

Тайота –Камри О 230 ОО  04 

 
Маршрутная карта № 5: 

1.Агеева Т.С. 

2.Коновалов М.В. 

3.Берсенев А.В. 

 

 Маршрутная карта № 6: 

1.Ещёв А.В. 

2.Корчуганов А.А. 

3.Майманов В.П. 

 Маршрутная карта № 7: 

1.Чебаевских А.С. 

2.Абрамова О.Ю. 

3. Абрамов Н.В 

. 

 
     

     

     

Водитель Тепловодских В.А. 

с. Майма, ул. Ленина, 127А 

Хундай Туксон Н 054 АХ 04 

 

 Водитель Заречнев И.П. 

с. Майма, ул. Трудовая, 4А 

Хундай-Елантра О 505 ОО   04 

  

     

1.Санаров А.П. 

2.Кругликов И.Е. 

3.Хабаров С.А. 

 

 

 1. Жигарев А.И. 

2. Чураков В.Г. 

3. Козлов Л.П. 

 

  

 

 

 

Примечание: Оперативный дежурный ЕДДС, получив сигнал по гражданской обороне, при отсутствии телефонной 

связи в нерабочее время закрывает зал оперативного управления ЕДДС, находящийся в здании Администрации МО 

«Майминское сельское поселение», по адресу: с.Майма, ул.Ленина, 10 и в пешем порядке выдвигается по адресу: с. 

Майма, ул. ж/м Алгаир 7Б, для оповещения заместителя по хозяйственной части МКУ «По обеспечению деятельности 

Администрации» Солдатова А.Ю. и вручения ему маршрутных карт, в дальнейшем оповещение происходит согласно 

схеме. 



13 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             Схема 

оповещения членов КЧС и ПБ муниципального образования «Майминский район» и  

председателей КЧС и ПБ сельских поселений при отсутствии телефонной связи 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 
Маршрутная карта №1: 

1. Калинин А.С. 

2.Тепловодских В.А. 

3. Шадрухин Е.И. 

4. Вилисов В.О. 

5. Горбач В.Ф. 

6. Беспалов М.М. 

7.Табакаев В.В. 

8. Заречнев И.П. 

 Маршрутная карта №2: 

1. Громов П.В. 

2. Гудима Ю.Н. 

3. Наумов Д.Н. 

4. Суртаева Е.Я. 

 

 Маршрутная карта №3: 

1. Сараева Е.В. 

2.Гранин А.А. 

3. Полтавская Т.В. 

 

   Маршрутная карта № 4: 

1. Каланаков Д.В. 

2.Козлов П.С. 

3.Керектеков Е.Е. 

4.Кульков С.Г. 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6                                                                 

к постановлению Администрации                                                                      

муниципального образования                                                              

«Майминский район»                                                                                                 

от «06» июня 2022 г № 100 

Дежурный ЕДДС 

22-6-22 

Администратор по хоз.части: 

Солдатов А.Ю. 

с. Майма, ул. ж/м Алгаир, 7Б  Водитель Еременко А.В. 

с. Майма, ул. Майская, 5 

Киа Соренто О 026 ОО   04 

Водитель Вилисов В.О. 

г. Горно-Алтайск, ул.Хирургическая,52-2 

Хундай Крета О 433 ОО  04 

Водитель Шадрухин Е.И., 

с. Майма, ул. Карьерная, 25 

УАЗ 236424 Е 075 АХ  04 

Главное управление МЧС России по  РА 

Оперативный дежурный 2-37-58, 2-37-64 
 



14 
 

  

Водитель Табакаев В.В. 

с. Верх -Карагуж, ул. Заречная, 29-1  

Хундай Крета К 969 АУ   04 

 Водитель Горбач В.Ф. 

с. Майма, ул. Советская, 177 

Рено Флюенс Р 915 АН  04 

 Водитель Беспалов М.М. 

с. Подгорное, ул. Спортивная, 45 

Тайота –Камри О 230 ОО  04 

 
Маршрутная карта № 5: 

1.Агеева Т.С. 

2.Коновалов М.В. 

3.Берсенев А.В. 

 

 Маршрутная карта № 6: 

1.Ещёв А.В. 

2.Корчуганов А.А. 

3.Майманов В.П. 

 Маршрутная карта № 7: 

1.Чебаевских А.С. 

2.Абрамова О.Ю. 

3. Абрамов Н.В 

. 

 
     

     

     

Водитель Тепловодских В.А. 

с. Майма, ул. Ленина, 127А 

Хундай Туксон Н 054 АХ 04 

 

 Водитель Заречнев И.П. 

с. Майма, ул. Трудовая, 4А 

Хундай-Елантра О 505 ОО   04 

  

     

1.Санаров А.П. 

2.Кругликов И.Е. 

3.Хабаров С.А. 

4.Тепуков А.В. 

 

 

 

 1. Сельбикова О.С. 

2. Жигарев А.И. 

3. Чураков В.Г. 

4. Козлов Л.П. 

 

  

 

 

Примечание: Оперативный дежурный ЕДДС, получив сигнал по гражданской обороне, при отсутствии телефонной 

связи в нерабочее время закрывает зал оперативного управления ЕДДС, находящийся в здании Администрации МО 

«Майминское сельское поселение», по адресу: с.Майма, ул.Ленина, 10 и в пешем порядке выдвигается по адресу: с. 

Майма, ул. ж/м Алгаир 7Б, для оповещения заместителя по хозяйственной части МКУ «По обеспечению деятельности 

Администрации» Солдатова А.Ю. и вручения ему маршрутных карт, в дальнейшем оповещение происходит согласно 

схеме. 


